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Kokemäen kaupunginhallitus
kokemaki@kokemaki.fi

Viite Lausuntopyyntö 25.5.2020

Aihe KOKEMÄKI, MOISION RANTA-ASEMAKAAVAN EHDOTUS

Kokemäen kaupunginhallitus on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa Moision 
ranta-asemakaavan ehdotuksesta. Kaavan laatiminen Sääksjärven etelärannalle 
Moisionniemen ja Moisionluodon alueelle on käynnistetty maanomistajan toimesta 
ja tarkoituksena on osittaa alueelle yksi erillispientalon rakennuspaikka sekä 
lomarakennuspaikkoja. 

Satakunnan Museon on antanut kaavaluonnoksesta lausunnon 20.9.2019. 
Lausunnossaan museo edellytti suunnittelualueen arkeologisen kulttuuriperinnön 
selvittämistä. Kaava-alueella onkin toteutettu arkeologinen inventointi syksyllä 2019 
(Teemu Tiainen/Kulttuuriympäristöpalvelut Heiskanen & Luoto Oy). Inventoinnissa 
alueelta ei löydetty muinaismuistolain (295/63) rauhoittamia kiinteitä 
muinaisjäännöksiä, mutta Moisionluodosta paikallistettiin alueen varhaisempaan 
maankäyttöön liittyviä kiviröykkiöitä, mahdollisia raivausröykkiöitä. Röykkiöalue 
arvotettiin kulttuuriperintökohteeksi ja se merkittiin myös muinaisjäännösrekisteriin 
(tunnuksella Moisionluoto 1000036894). 

Kaavaehdotuksessa röykkiöiden alueelle ei ole osoitettu uutta rakentamista. 
Kulttuuriperintökohde tulee kuitenkin merkitä kaavakartalle kohdemerkinnällä ja 
siihen liittyvällä suojelumerkinnällä s. Merkintään liitetään määräys ”Muu 
kulttuuriperintökohde. Alueella olevat historialliset rakenteet (raivausröykkiöt) on 
säilytettävä. Suuremmista kohdetta koskevista suunnitelmista tulee neuvotella 
alueellisen vastuumuseon (Satakunnan Museo) kanssa”. Myös kaavaselostukseen 
tulee lisätä tieto kiviröykkiöiden arvottamisesta kulttuuriperintökohteeksi (s. 17.  
Rakennettu kulttuuriympäristö ja muinaismuistot).

Satakunnan Museolla ei ole kaavaehdotuksesta muuta huomautettavaa.

Satakunnan Museo
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Museonjohtajan sijaisena tutkija Liisa Nummelin 

Arkeologi Leena Koivisto

Tiedoksi Museovirasto/kirjaamo
Satakuntaliitto/kirjaamo, Niina Uusi-Seppä
Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Katariina Alaspää
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